



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2013.07.17.01

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
A DO O COSTA - ME	00001	322,20	CLASSIFICADA
	00002	898,20	CLASSIFICADA
	00003	576,00	CLASSIFICADA
	00004	405,00	CLASSIFICADA
	00005	466,20	CLASSIFICADA
	00006	718,20	CLASSIFICADA
	00007	256,50	CLASSIFICADA
	00008	90,09	CLASSIFICADA
	00009	369,81	CLASSIFICADA
	00010	191,52	CLASSIFICADA
	00011	412,02	CLASSIFICADA
	00012	36,00	CLASSIFICADA
	00013	30,60	CLASSIFICADA
	00014	99,09	CLASSIFICADA
	00015	1.386,00	CLASSIFICADA
	00016	504,00	CLASSIFICADA
	00017	540,00	CLASSIFICADA
	00018	1.798,20	CLASSIFICADA
	00019	360,00	CLASSIFICADA
	00020	1.800,00	CLASSIFICADA
	00021	1.708,20	CLASSIFICADA
	00022	508,77	CLASSIFICADA
	00023	1.827,00	CLASSIFICADA
	00024	610,20	CLASSIFICADA
	00025	99,00	CLASSIFICADA
	00026	144,00	CLASSIFICADA
	00027	538,20	CLASSIFICADA
	00028	1.422,00	CLASSIFICADA
	00029	612,00	CLASSIFICADA
	00030	538,20	CLASSIFICADA
	00031	1.980,00	CLASSIFICADA
	00032	1.710,00	CLASSIFICADA
	00033	1.258,20	CLASSIFICADA
	00034	223,20	CLASSIFICADA
	00035	1.258,20	CLASSIFICADA
	00036	2.880,00	CLASSIFICADA
	00037	143,82	CLASSIFICADA
	00038	358,20	CLASSIFICADA
	00039	846,00	CLASSIFICADA
	00040	349,92	CLASSIFICADA
	00041	2.160,00	CLASSIFICADA
	00042	822,24	CLASSIFICADA
	00043	255,60	CLASSIFICADA
	00044	58,60	CLASSIFICADA
	00045	225,90	CLASSIFICADA



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2013.07.17.01

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00046	229,50	CLASSIFICADA
	00047	270,00	CLASSIFICADA
	00048	207,00	CLASSIFICADA
	00049	793,80	CLASSIFICADA
	00050	448,20	CLASSIFICADA
	00051	657,00	CLASSIFICADA
	00052	2.160,00	CLASSIFICADA
	00053	86,22	CLASSIFICADA
	00054	468,00	CLASSIFICADA
	00055	1.528,20	CLASSIFICADA
	00056	78,93	CLASSIFICADA
	00057	71,82	CLASSIFICADA
	00058	497,84	CLASSIFICADA
	00059	1.656,00	CLASSIFICADA
	00060	342,00	CLASSIFICADA
	00061	234,00	CLASSIFICADA
MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA ME			
	00001	299,00	CLASSIFICADA
	00002	878,00	CLASSIFICADA
	00003	589,00	CLASSIFICADA
	00004	399,00	CLASSIFICADA
	00005	479,00	CLASSIFICADA
	00006	699,00	CLASSIFICADA
	00007	276,00	CLASSIFICADA
	00008	94,00	CLASSIFICADA
	00009	399,00	CLASSIFICADA
	00010	193,00	CLASSIFICADA
	00011	415,00	CLASSIFICADA
	00012	46,00	CLASSIFICADA
	00013	43,00	CLASSIFICADA
	00014	97,00	CLASSIFICADA
	00015	2.400,00	CLASSIFICADA
	00016	0,00	-----
	00017	599,00	CLASSIFICADA
	00018	1.800,00	CLASSIFICADA
	00019	0,00	-----
	00020	1.900,00	CLASSIFICADA
	00021	1.700,00	CLASSIFICADA
	00022	499,00	CLASSIFICADA
	00023	1.549,00	CLASSIFICADA
	00024	599,00	CLASSIFICADA
	00025	95,00	CLASSIFICADA
	00026	149,00	CLASSIFICADA
	00027	899,00	CLASSIFICADA
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2013.07.17.01

Pag.: 3

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00030	499,00	CLASSIFICADA
	00031	2.350,00	CLASSIFICADA
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	1.299,00	CLASSIFICADA
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	999,00	CLASSIFICADA
	00040	399,00	CLASSIFICADA
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	261,00	CLASSIFICADA
	00044	59,00	CLASSIFICADA
	00045	274,00	CLASSIFICADA
	00046	260,00	CLASSIFICADA
	00047	551,00	CLASSIFICADA
	00048	209,00	CLASSIFICADA
	00049	749,00	CLASSIFICADA
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	1.999,00	CLASSIFICADA
	00053	0,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	1.600,00	CLASSIFICADA
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	943,00	CLASSIFICADA
	00059	1.750,00	CLASSIFICADA
	00060	349,00	CLASSIFICADA
	00061	249,00	CLASSIFICADA



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2013.07.17.01

Pag.: 4

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant.	VI. total
00001	BM-33-027455	Aparelho de DVD .					5,00	
	A DO O COSTA - ME		322,200	295,000	0,000	295,000		1.475,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		299,000	0,000	0,000	0,000		0,00
00002	BM-42-027471	Armário de cozinha, Tipo Cristaleira com 5 Portas e 4 Gavetas em aço					11,00	
	A DO O COSTA - ME		898,200	859,000	0,000	859,000		9.449,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		878,000	0,000	0,000	0,000		0,00
00003	BM-42-025369	ARMÁRIO EM AÇO, COM 02 PORTAS					23,00	
	A DO O COSTA - ME		576,000	0,000	0,000	576,000		13.248,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		589,000	0,000	0,000	589,000		13.547,00
00004	BM-42-027456	Armário semiaberto com 2 portas					2,00	
	A DO O COSTA - ME		405,000	389,000	0,000	389,000		778,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		399,000	0,000	0,000	0,000		0,00
00005	BM-42-021906	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa					40,00	
	A DO O COSTA - ME		466,200	0,000	0,000	466,200		18.648,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		479,000	0,000	0,000	479,000		19.160,00
00006	BM-34-025371	BEBEDOURO, SUPORTE PARA GARRAFÃO DE ÁGUA COM 20 LITROS					10,00	
	A DO O COSTA - ME		718,200	689,000	0,000	689,000		6.890,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		699,000	0,000	0,000	0,000		0,00
00007	BM-42-025372	BIRÔ 1,40 X 0,60 X 0,75 EM MDP					5,00	
	A DO O COSTA - ME		256,500	0,000	0,000	256,500		1.282,50
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		276,000	0,000	0,000	276,000		1.380,00
00008	BM-42-025374	CADEIRA FIXA AUXILIAR SEM BRAÇOS ASSENTO E ENCOSTO EM					60,00	
	A DO O COSTA - ME		90,090	0,000	0,000	90,090		5.405,40
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		94,000	0,000	0,000	94,000		5.640,00
00009	BM-42-027457	Cadeira para escritório modelo Poltrona Diretor Giratória .					24,00	
	A DO O COSTA - ME		369,810	0,000	0,000	369,810		8.875,44
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		399,000	0,000	0,000	399,000		9.576,00
00010	BM-42-027459	Cadeira para escritório Modelo Poltrona Secretário Giratória ..					35,00	
	A DO O COSTA - ME		191,520	185,000	0,000	185,000		6.475,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		193,000	190,000	0,000	0,000		0,00
00011	BM-42-027458	Cadeira para escritório modelo Poltrona Secretário Giratória .					8,00	
	A DO O COSTA - ME		412,020	405,000	0,000	405,000		3.240,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		415,000	410,000	0,000	0,000		0,00
00012	BM-36-027460	Cadeira Plástica com Braço tipo Poltrona Monobloco Empilhável .					80,00	
	A DO O COSTA - ME		36,000	0,000	0,000	36,000		2.880,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		46,000	0,000	0,000	46,000		3.680,00
00013	BM-42-027435	CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO .					240,00	
	A DO O COSTA - ME		30,600	0,000	0,000	30,600		7.344,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		43,000	0,000	0,000	43,000		10.320,00
00014	BM-42-027473	Cadeira, assento em MDF de 390mm de diâmetro.					4,00	
	A DO O COSTA - ME		99,090	95,000	0,000	95,000		380,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		97,000	0,000	0,000	0,000		0,00
00015	BM-33-027436	Caixa de Som Amplificada .					2,00	
	A DO O COSTA - ME		1.386,000	0,000	0,000	1.386,000		2.772,00



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2013.07.17.01

Pag.: 5

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant.	VI. total
		MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA	2.400,000	0,000	0,000	2.400,000		4.800,00
00016	BM-42-027437	Cama solteiro com estrutura em MDF					1,00	
	A DO O COSTA - ME		504,000	0,000	0,000	504,000		504,00
00017	BM-33-027475	Câmera Digital (12.1MP) c/ 4x Zoom Óptico, LCD 2.7" e Bateria					2,00	
	A DO O COSTA - ME		540,000	0,000	0,000	540,000		1.080,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		599,000	0,000	0,000	599,000		1.198,00
00018	BM-33-027462	Câmera digital semi profissional com 18x de zoom óptico, LCD 3.0"					1,00	
	A DO O COSTA - ME		1.798,200	1.780,000	0,000	1.780,000		1.780,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		1.800,000	1.790,000	0,000	0,000		0,00
00019	BM-42-027438	Cômoda em MDF					1,00	
	A DO O COSTA - ME		360,000	0,000	0,000	360,000		360,00
00020	BM-34-027439	Condicionador de Ar Split 12.000 BTU's .					24,00	
	A DO O COSTA - ME		1.800,000	0,000	0,000	1.800,000		43.200,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		1.900,000	0,000	0,000	1.900,000		45.600,00
00021	BM-34-027440	Condicionador de Ar Split 9.000 BTU'S .					23,00	
	A DO O COSTA - ME		1.708,200	1.680,000	0,000	1.680,000		38.640,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		1.700,000	0,000	0,000	0,000		0,00
00022	BM-36-027441	Conjunto em L.					7,00	
	A DO O COSTA - ME		508,770	480,000	0,000	480,000		3.360,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		499,000	0,000	0,000	0,000		0,00
00023	BM-35-027442	CPU, Memória RAM 4GB, Conexões USB 2.0 (2 Frontais, 8 Traseiras)					23,00	
	A DO O COSTA - ME		1.827,000	1.499,000	0,000	1.499,000		34.477,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		1.549,000	0,000	0,000	0,000		0,00
00024	BM-30-027463	Estabilizador com proteção de sobrecarga. tomadas: 4					2,00	
	A DO O COSTA - ME		610,200	580,000	0,000	580,000		1.160,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		599,000	0,000	0,000	0,000		0,00
00025	BM-30-027464	Estabilizador com proteção de sobrecarga. tomadas: 4, potência 300w					6,00	
	A DO O COSTA - ME		99,000	90,000	0,000	90,000		540,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		95,000	92,000	0,000	0,000		0,00
00026	BM-42-027443	Estante em aço com 06 prateleiras .					55,00	
	A DO O COSTA - ME		144,000	0,000	0,000	144,000		7.920,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		149,000	0,000	0,000	149,000		8.195,00
00027	BM-12-025385	FOGÃO COM 4 QUEIMADORES .					6,00	
	A DO O COSTA - ME		538,200	0,000	0,000	538,200		3.229,20
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		899,000	0,000	0,000	899,000		5.394,00
00028	BM-12-025386	FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS EM AÇO INOX 6 BOCAS					1,00	
	A DO O COSTA - ME		1.422,000	0,000	0,000	1.422,000		1.422,00
00029	BM-12-025417	FOGÃO TIPO:SEMI-INDUSTRIAL A GÁS					2,00	
	A DO O COSTA - ME		612,000	0,000	0,000	612,000		1.224,00
00030	BM-12-025387	FORNO DE MICROONDAS					7,00	
	A DO O COSTA - ME		538,200	470,000	0,000	470,000		3.290,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		499,000	0,000	0,000	0,000		0,00
00031	BM-12-021919	FREEZER HORIZONTAL					5,00	
	A DO O COSTA - ME		1.980,000	0,000	0,000	1.980,000		9.900,00



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2013.07.17.01

Pag.: 6

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
		MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA	2.350,000	0,000	0,000	2.350,000		11.750,00
00032	BM-12-025388	FREEZER HORIZONTAL 220 LITORS					2,00	
	A DO O COSTA - ME		1.710,000	0,000	0,000	1.710,000		3.420,00
00033	BM-12-025389	FRIGOBAR - CAPACIDADE TOTAL VARIANDO DE 110 LITROS A 130					2,00	
	A DO O COSTA - ME		1.258,200	0,000	0,000	1.258,200		2.516,40
00034	BM-36-027465	Impressora Colorida jato de tinta com conexão USB					2,00	
	A DO O COSTA - ME		223,200	0,000	0,000	223,200		446,40
00035	BM-35-025391	IMPRESSORA MATRICIAL					8,00	
	A DO O COSTA - ME		1.258,200	0,000	0,000	1.258,200		10.065,60
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		1.299,000	0,000	0,000	1.299,000		10.392,00
00036	BM-36-027467	Impressora multifuncional a laser .					7,00	
	A DO O COSTA - ME		2.880,000	0,000	0,000	2.880,000		20.160,00
00037	BM-12-025395	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO; POTÊNCIA MÍNIMA 400 WATTS					2,00	
	A DO O COSTA - ME		143,820	0,000	0,000	143,820		287,64
00038	BM-12-025396	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO; POTÊNCIA MÍNIMA 800 WATTS					8,00	
	A DO O COSTA - ME		358,200	0,000	0,000	358,200		2.865,60
00039	BM-12-021913	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL					4,00	
	A DO O COSTA - ME		846,000	0,000	0,000	846,000		3.384,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		999,000	0,000	0,000	999,000		3.996,00
00040	BM-42-027444	LONGARINA EM POLIPROPILENO DE 03 LUGARES SEM BRAÇOS .					34,00	
	A DO O COSTA - ME		349,920	0,000	0,000	349,920		11.897,28
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		399,000	0,000	0,000	399,000		13.566,00
00041	BM-12-027445	Máquina de lavar roupas, 11Kg					2,00	
	A DO O COSTA - ME		2.160,000	0,000	0,000	2.160,000		4.320,00
00042	BM-12-027476	Máquina fragmentadora de papel .					1,00	
	A DO O COSTA - ME		822,240	0,000	0,000	822,240		822,24
00043	BM-42-027477	Mesa 1,20 x 0,80 m, tampo em MDF de 15mm, revestido em fórmica .					1,00	
	A DO O COSTA - ME		255,600	245,000	0,000	245,000		245,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		261,000	250,000	0,000	0,000		0,00
00044	BM-42-025399	MESA DE PLASTICO QUADRADA					26,00	
	A DO O COSTA - ME		58,600	55,000	0,000	55,000		1.430,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		59,000	57,000	0,000	0,000		0,00
00045	BM-42-027446	Mesa para computador 0,90 x 0,60 x 0,75					10,00	
	A DO O COSTA - ME		225,900	0,000	0,000	225,900		2.259,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		274,000	0,000	0,000	274,000		2.740,00
00046	BM-42-027447	Mesa para escritório 1,00 x 0,60 m					26,00	
	A DO O COSTA - ME		229,500	0,000	0,000	229,500		5.967,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		260,000	0,000	0,000	260,000		6.760,00
00047	BM-33-027448	Microfone sem fio .					3,00	
	A DO O COSTA - ME		270,000	0,000	0,000	270,000		810,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		551,000	0,000	0,000	551,000		1.653,00
00048	BM-30-027468	Módulo isolador estabilizado com potência mínima de 300VA .					11,00	
	A DO O COSTA - ME		207,000	200,000	0,000	200,000		2.200,00



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2013.07.17.01

Pag.: 7

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant.	VI. total
		MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA	209,000	205,000	0,000	0,000		0,00
00049	BM-35-027449	Monitor de LCD com tela widescreen de 21,5" ..					31,00	
	A DO O COSTA - ME		793,800	720,000	0,000	720,000		22.320,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		749,000	0,000	0,000	0,000		0,00
00050	BM-30-027470	Nobreak com potência nominal mínima de 1.000VA					8,00	
	A DO O COSTA - ME		448,200	0,000	0,000	448,200		3.585,60
00051	BM-30-027450	Nobreak com potência nominal mínima de 1.200VA .					15,00	
	A DO O COSTA - ME		657,000	0,000	0,000	657,000		9.855,00
00052	BM-36-027451	Notebook, Memória RAM 4GB (DDR3 PC3-8500)					5,00	
	A DO O COSTA - ME		2.160,000	1.900,000	0,000	1.900,000		9.500,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		1.999,000	1.920,000	0,000	0,000		0,00
00053	BM-42-027478	Quadro de avisos em cortiça medindo 1,00 x 0,80 m .					1,00	
	A DO O COSTA - ME		86,220	0,000	0,000	86,220		86,22
00054	BM-42-025421	RACK COM BALCÃO .					4,00	
	A DO O COSTA - ME		468,000	0,000	0,000	468,000		1.872,00
00055	BM-12-025405	REFRIGERADOR, COM 01 (UMA) PORTA, COM CAPACIDADE 220L					8,00	
	A DO O COSTA - ME		1.528,200	0,000	0,000	1.528,200		12.225,60
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		1.600,000	0,000	0,000	1.600,000		12.800,00
00056	BM-42-027452	Suporte para CPU					15,00	
	A DO O COSTA - ME		78,930	0,000	0,000	78,930		1.183,95
00057	BM-42-025407	TÁBUA DE PASSAR ROUPA .					6,00	
	A DO O COSTA - ME		71,820	0,000	0,000	71,820		430,92
00058	BM-33-027479	Tela de projeção 1,80 x1,80 m com tripé .					1,00	
	A DO O COSTA - ME		497,840	0,000	0,000	497,840		497,84
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		943,000	0,000	0,000	943,000		943,00
00059	BM-33-027480	TV 32" Tela LCD					4,00	
	A DO O COSTA - ME		1.656,000	0,000	0,000	1.656,000		6.624,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		1.750,000	0,000	0,000	1.750,000		7.000,00
00060	BM-34-025409	VENTILADOR DE COLUNA, MÍNIMO DE 3(TRÊS) VELOCIDADES					19,00	
	A DO O COSTA - ME		342,000	0,000	0,000	342,000		6.498,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		349,000	0,000	0,000	349,000		6.631,00
00061	BM-34-025423	VENTILADOR DE PAREDE MEDINDO 60CM					16,00	
	A DO O COSTA - ME		234,000	0,000	0,000	234,000		3.744,00
	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA		249,000	0,000	0,000	249,000		3.984,00



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2013.07.17.01

Pag.: 8

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
A DO O COSTA - ME						
00001	Aparelho de DVD .	UNIDADE		5,0000	295,000	1.475,00Vencedor
00002	Armário de cozinha, Tipo Cristaleira com 5 Portas e 4 Gavetas em aço	UNIDADE		10,0000	859,000	8.590,00Vencedor
00002	Armário de cozinha, Tipo Cristaleira com 5 Portas e 4 Gavetas em aço	UNIDADE		1,0000	859,000	859,00Vencedor
00003	ARMÁRIO EM AÇO, COM 02 PORTAS	UNIDADE		20,0000	576,000	11.520,00Vencedor
00003	ARMÁRIO EM AÇO, COM 02 PORTAS	UNIDADE		3,0000	576,000	1.728,00Vencedor
00004	Armário semiaberto com 2 portas	UNIDADE		2,0000	389,000	778,00Vencedor
00005	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa	UNIDADE		9,0000	466,200	4.195,80Vencedor
00005	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa	UNIDADE		25,0000	466,200	11.655,00Vencedor
00005	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa	UNIDADE		6,0000	466,200	2.797,20Vencedor
00006	BEBEDOURO, SUPORTE PARA GARRAFÃO DE ÁGUA COM 20 LITROS	UNIDADE		10,0000	689,000	6.890,00Vencedor
00007	BIRÔ 1,40 X 0,60 X 0,75 EM MDP	UNIDADE		1,0000	256,500	256,50Vencedor
00007	BIRÔ 1,40 X 0,60 X 0,75 EM MDP	UNIDADE		2,0000	256,500	513,00Vencedor
00007	BIRÔ 1,40 X 0,60 X 0,75 EM MDP	UNIDADE		2,0000	256,500	513,00Vencedor
00008	CADEIRA FIXA AUXILIAR SEM BRAÇOS ASSENTO ENCOSTO EM POLIPROPILENO	UNIDADE		60,0000	90,090	5.405,40Vencedor
00009	Cadeira para escritório modelo Poltrona Diretor Giratória .	UNIDADE		2,0000	369,810	739,62Vencedor
00009	Cadeira para escritório modelo Poltrona Diretor Giratória .	UNIDADE		3,0000	369,810	1.109,43Vencedor
00009	Cadeira para escritório modelo Poltrona Diretor Giratória .	UNIDADE		1,0000	369,810	369,81Vencedor
00009	Cadeira para escritório modelo Poltrona Diretor Giratória .	UNIDADE		18,0000	369,810	6.656,58Vencedor
00010	Cadeira para escritório Modelo Poltrona Secretário Giratória ..	UNIDADE		3,0000	185,000	555,00Vencedor
00010	Cadeira para escritório Modelo Poltrona Secretário Giratória ..	UNIDADE		6,0000	185,000	1.110,00Vencedor
00010	Cadeira para escritório Modelo Poltrona Secretário Giratória ..	UNIDADE		20,0000	185,000	3.700,00Vencedor
00010	Cadeira para escritório Modelo Poltrona Secretário Giratória ..	UNIDADE		6,0000	185,000	1.110,00Vencedor
00011	Cadeira para escritório modelo Poltrona Secretário Giratória .	UNIDADE		2,0000	405,000	810,00Vencedor
00011	Cadeira para escritório modelo Poltrona Secretário Giratória .	UNIDADE		2,0000	405,000	810,00Vencedor
00011	Cadeira para escritório modelo Poltrona Secretário Giratória .	UNIDADE		4,0000	405,000	1.620,00Vencedor
00012	Cadeira Plástica com Braço tipo Poltrona Monobloco Empilhável .	UNIDADE		80,0000	36,000	2.880,00Vencedor
00013	CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO .	UNIDADE		100,0000	30,600	3.060,00Vencedor
00013	CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO .	UNIDADE		100,0000	30,600	3.060,00Vencedor
00013	CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO .	UNIDADE		40,0000	30,600	1.224,00Vencedor
00014	Cadeira, assento em MDF de 390mm de diâmetro.	UNIDADE		4,0000	95,000	380,00Vencedor



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2013.07.17.01

Pag.: 9

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	00015	Caixa de Som Amplificada .	UNIDADE		1,0000	1.386,000	1.386,00	Vencedor
	00015	Caixa de Som Amplificada .	UNIDADE		1,0000	1.386,000	1.386,00	Vencedor
	00016	Cama solteiro com estrutura em MDF	UNIDADE		1,0000	504,000	504,00	Vencedor
	00017	Câmera Digital (12.1MP) c/ 4x Zoom Óptico, LCD 2.7" e Bateria Recarregável ..	UNIDADE		1,0000	540,000	540,00	Vencedor
	00017	Câmera Digital (12.1MP) c/ 4x Zoom Óptico, LCD 2.7" e Bateria Recarregável ..	UNIDADE		1,0000	540,000	540,00	Vencedor
	00018	Câmera digital semi profissional com 18x de zoom óptico, LCD 3.0"	UNIDADE		1,0000	1.780,000	1.780,00	Vencedor
	00019	Cômoda em MDF	UNIDADE		1,0000	360,000	360,00	Vencedor
	00020	Condicionador de Ar Split 12.000 BTU's .	UNIDADE		1,0000	1.800,000	1.800,00	Vencedor
	00020	Condicionador de Ar Split 12.000 BTU's .	UNIDADE		1,0000	1.800,000	1.800,00	Vencedor
	00020	Condicionador de Ar Split 12.000 BTU's .	UNIDADE		2,0000	1.800,000	3.600,00	Vencedor
	00020	Condicionador de Ar Split 12.000 BTU's .	UNIDADE		20,0000	1.800,000	36.000,00	Vencedor
	00021	Condicionador de Ar Split 9.000 BTU'S .	UNIDADE		20,0000	1.680,000	33.600,00	Vencedor
	00021	Condicionador de Ar Split 9.000 BTU'S .	UNIDADE		2,0000	1.680,000	3.360,00	Vencedor
	00021	Condicionador de Ar Split 9.000 BTU'S .	UNIDADE		1,0000	1.680,000	1.680,00	Vencedor
	00022	Conjunto em L.	UNIDADE		1,0000	480,000	480,00	Vencedor
	00022	Conjunto em L.	UNIDADE		2,0000	480,000	960,00	Vencedor
	00022	Conjunto em L.	UNIDADE		1,0000	480,000	480,00	Vencedor
	00022	Conjunto em L.	UNIDADE		1,0000	480,000	480,00	Vencedor
	00022	Conjunto em L.	UNIDADE		2,0000	480,000	960,00	Vencedor
	00023	CPU, Memória RAM 4GB, Conexões USB 2.0 (2 Frontais, 8 Traseiras)	UNIDADE		1,0000	1.499,000	1.499,00	Vencedor
	00023	CPU, Memória RAM 4GB, Conexões USB 2.0 (2 Frontais, 8 Traseiras)	UNIDADE		2,0000	1.499,000	2.998,00	Vencedor
	00023	CPU, Memória RAM 4GB, Conexões USB 2.0 (2 Frontais, 8 Traseiras)	UNIDADE		2,0000	1.499,000	2.998,00	Vencedor
	00023	CPU, Memória RAM 4GB, Conexões USB 2.0 (2 Frontais, 8 Traseiras)	UNIDADE		2,0000	1.499,000	2.998,00	Vencedor
	00023	CPU, Memória RAM 4GB, Conexões USB 2.0 (2 Frontais, 8 Traseiras)	UNIDADE		10,0000	1.499,000	14.990,00	Vencedor
	00023	CPU, Memória RAM 4GB, Conexões USB 2.0 (2 Frontais, 8 Traseiras)	UNIDADE		6,0000	1.499,000	8.994,00	Vencedor
	00024	Estabilizador com proteção de sobrecarga. tomadas: 4	UNIDADE		2,0000	580,000	1.160,00	Vencedor
	00025	Estabilizador com proteção de sobrecarga. tomadas: 4, potência 300w	UNIDADE		6,0000	90,000	540,00	Vencedor
	00026	Estante em aço com 06 prateleiras .	UNIDADE		30,0000	144,000	4.320,00	Vencedor
	00026	Estante em aço com 06 prateleiras .	UNIDADE		5,0000	144,000	720,00	Vencedor
	00026	Estante em aço com 06 prateleiras .	UNIDADE		20,0000	144,000	2.880,00	Vencedor
	00027	FOGÃO COM 4 QUEIMADORES .	UNIDADE		4,0000	538,200	2.152,80	Vencedor
	00027	FOGÃO COM 4 QUEIMADORES .	UNIDADE		2,0000	538,200	1.076,40	Vencedor
	00028	FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS EM AÇO INOX 6 BOCAS	UNIDADE		1,0000	1.422,000	1.422,00	Vencedor
	00029	FOGÃO TIPO:SEMI-INDUSTRIAL A GÁS	UNIDADE		2,0000	612,000	1.224,00	Vencedor
	00030	FORNO DE MICROONDAS	UNIDADE		7,0000	470,000	3.290,00	Vencedor
	00031	FREEZER HORIZONTAL	UNIDADE		2,0000	1.980,000	3.960,00	Vencedor
	00031	FREEZER HORIZONTAL	UNIDADE		3,0000	1.980,000	5.940,00	Vencedor
	00032	FREEZER HORIZONTAL 220 LITORS	UNIDADE		2,0000	1.710,000	3.420,00	Vencedor
	00033	FRIGOBAR - CAPACIDADE TOTAL VARIANDO DE 110 LITROS A 130 LITROS	UNIDADE		2,0000	1.258,200	2.516,40	Vencedor



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2013.07.17.01

Pag.: 10

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00034Impressora Colorida jato de tinta com conexão USB	UNIDADE		2,0000	223,200	446,40Vencedor
	00035IMPRESSORA MATRICIAL	UNIDADE		8,0000	1.258,200	10.065,60Vencedor
	00036Impressora multifuncional a laser .	UNIDADE		1,0000	2.880,000	2.880,00Vencedor
	00036Impressora multifuncional a laser .	UNIDADE		3,0000	2.880,000	8.640,00Vencedor
	00036Impressora multifuncional a laser .	UNIDADE		2,0000	2.880,000	5.760,00Vencedor
	00036Impressora multifuncional a laser .	UNIDADE		1,0000	2.880,000	2.880,00Vencedor
	00037LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO; POTÊNCIA MÍNIMA 400 WATTS	UNIDADE		2,0000	143,820	287,64Vencedor
	00038LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO; POTÊNCIA MÍNIMA 800 WATTS	UNIDADE		8,0000	358,200	2.865,60Vencedor
	00039LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UNIDADE		4,0000	846,000	3.384,00Vencedor
	00040LONGARINA EM POLIPROPILENO DE 03 LUGARES SEM BRAÇOS .	UNIDADE		30,0000	349,920	10.497,60Vencedor
	00040LONGARINA EM POLIPROPILENO DE 03 LUGARES SEM BRAÇOS .	UNIDADE		4,0000	349,920	1.399,68Vencedor
	00041Máquina de lavar roupas, 11Kg	UNIDADE		2,0000	2.160,000	4.320,00Vencedor
	00042Máquina fragmentadora de papel .	UNIDADE		1,0000	822,240	822,24Vencedor
	00043Mesa 1,20 x 0,80 m, tampo em MDF de 15mm, revestido em fórmica .	UNIDADE		1,0000	245,000	245,00Vencedor
	00044MESA DE PLASTICO QUADRADA	UNIDADE		20,0000	55,000	1.100,00Vencedor
	00044MESA DE PLASTICO QUADRADA	UNIDADE		6,0000	55,000	330,00Vencedor
	00045Mesa para computador 0,90 x 0,60 x 0,75	UNIDADE		10,0000	225,900	2.259,00Vencedor
	00046Mesa para escritório 1,00 x 0,60 m	UNIDADE		25,0000	229,500	5.737,50Vencedor
	00046Mesa para escritório 1,00 x 0,60 m	UNIDADE		1,0000	229,500	229,50Vencedor
	00047Microfone sem fio .	UNIDADE		1,0000	270,000	270,00Vencedor
	00047Microfone sem fio .	UNIDADE		2,0000	270,000	540,00Vencedor
	00048Módulo isolador estabilizado com potência mínima de 300VA .	UNIDADE		5,0000	200,000	1.000,00Vencedor
	00048Módulo isolador estabilizado com potência mínima de 300VA .	UNIDADE		2,0000	200,000	400,00Vencedor
	00048Módulo isolador estabilizado com potência mínima de 300VA .	UNIDADE		3,0000	200,000	600,00Vencedor
	00048Módulo isolador estabilizado com potência mínima de 300VA .	UNIDADE		1,0000	200,000	200,00Vencedor
	00049Monitor de LCD com tela widescreen de 21,5" ..	UNIDADE		6,0000	720,000	4.320,00Vencedor
	00049Monitor de LCD com tela widescreen de 21,5" ..	UNIDADE		10,0000	720,000	7.200,00Vencedor
	00049Monitor de LCD com tela widescreen de 21,5" ..	UNIDADE		8,0000	720,000	5.760,00Vencedor
	00049Monitor de LCD com tela widescreen de 21,5" ..	UNIDADE		1,0000	720,000	720,00Vencedor
	00049Monitor de LCD com tela widescreen de 21,5" ..	UNIDADE		2,0000	720,000	1.440,00Vencedor
	00049Monitor de LCD com tela widescreen de 21,5" ..	UNIDADE		2,0000	720,000	1.440,00Vencedor
	00049Monitor de LCD com tela widescreen de 21,5" ..	UNIDADE		2,0000	720,000	1.440,00Vencedor
	00050Nobreak com potência nominal mínima de 1.000VA	UNIDADE		2,0000	448,200	896,40Vencedor
	00050Nobreak com potência nominal mínima de 1.000VA	UNIDADE		1,0000	448,200	448,20Vencedor
	00050Nobreak com potência nominal mínima de 1.000VA	UNIDADE		5,0000	448,200	2.241,00Vencedor
	00051Nobreak com potência nominal mínima de 1.200VA .	UNIDADE		15,0000	657,000	9.855,00Vencedor
	00052Notebook, Memória RAM 4GB (DDR3 PC3-8500)	UNIDADE		1,0000	1.900,000	1.900,00Vencedor
	00052Notebook, Memória RAM 4GB (DDR3 PC3-8500)	UNIDADE		1,0000	1.900,000	1.900,00Vencedor
	00052Notebook, Memória RAM 4GB (DDR3 PC3-8500)	UNIDADE		1,0000	1.900,000	1.900,00Vencedor
	00052Notebook, Memória RAM 4GB (DDR3 PC3-8500)	UNIDADE		2,0000	1.900,000	3.800,00Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2013.07.17.01

Pag.: 11

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00053	Quadro de avisos em cortiça medindo 1,00 x 0,80 m .	UNIDADE		1,0000	86,220	86,22Vencedor
00054	RACK COM BALCÃO .	UNIDADE		4,0000	468,000	1.872,00Vencedor
00055	REFRIGERADOR, COM 01 (UMA) PORTA, COM CAPACIDADE 220L	UNIDADE		8,0000	1.528,200	12.225,60Vencedor
00056	Suporte para CPU	UNIDADE		15,0000	78,930	1.183,95Vencedor
00057	TÁBUA DE PASSAR ROUPA .	UNIDADE		6,0000	71,820	430,92Vencedor
00058	Tela de projeção 1,80 x1,80 m com tripé .	UNIDADE		1,0000	497,840	497,84Vencedor
00059	TV 32" Tela LCD	UNIDADE		4,0000	1.656,000	6.624,00Vencedor
00060	VENTILADOR DE COLUNA, MÍNIMO DE 3(TRÊS) VELOCIDADES	UNIDADE		4,0000	342,000	1.368,00Vencedor
00060	VENTILADOR DE COLUNA, MÍNIMO DE 3(TRÊS) VELOCIDADES	UNIDADE		10,0000	342,000	3.420,00Vencedor
00060	VENTILADOR DE COLUNA, MÍNIMO DE 3(TRÊS) VELOCIDADES	UNIDADE		3,0000	342,000	1.026,00Vencedor
00060	VENTILADOR DE COLUNA, MÍNIMO DE 3(TRÊS) VELOCIDADES	UNIDADE		2,0000	342,000	684,00Vencedor
00061	VENTILADOR DE PAREDE MEDINDO 60CM	UNIDADE		3,0000	234,000	702,00Vencedor
00061	VENTILADOR DE PAREDE MEDINDO 60CM	UNIDADE		3,0000	234,000	702,00Vencedor
00061	VENTILADOR DE PAREDE MEDINDO 60CM	UNIDADE		10,0000	234,000	2.340,00Vencedor
Total da dotação :						392.747,83
Total dos itens :						392.747,83
Total geral :						392.747,83